
KUJIP018B8JD

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 25.10. 2017

ID: 118110 
uzavřené na akci:

„ŠS Humpolec - Rekonstrukce objektu na závodišti“

1. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

K podpisu smlouvy pověřen:

Zástupce pro věci smluvní: 
Zástupce pro uplatňování reklamací 
Zástupce pro věci technické:
Tel./fax 
IČO :
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro
oblast ekonomiky a majetku
MUDr. Jiň Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Petr Kolář, vedoucí odboru majetkového
Jiří Lukáš
564 602 362 i 564 602 433 
708 90 749 
Sberbank CZ, a s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
Se sídlem:
Provozovna::
Zastoupený:
Zástupce pro věci smluvní: 
Zástupce pro věci technické: 
tel./e-mail:
IČO:
DIČ :
Bankovní spojení: 
číslo účtu :
zápis v obchodním rejstříku:

TERMGAS s.r.o.
Praha 4, Údolní 314/49, PSČ 147 00
Humpolecká 3892, Havlíčkův Brod, PSČ 580 01
Pavlem Hobzou - jednatelem
Pavel Hobza
Ing. Monika Vetešníkova
736 751 019,termgas@seznam.cz
26007967
CZ26Q07967
Komerční banka, a.s.
2781200257/0100
C183658 vedená u Městského soudu v Praze

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 26. 10. 2017 na akci: „ŠS Humpolec - 
Rekonstrukce objektu na závodišti" je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení 
stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení 
akce. Jedná se o stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako

Stránka 1 z 3



nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rámci 
uzavřeného dodatku práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). 
Specifikace těchto změn je popsána v přiloženém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Smluvní strany se z důvodu změny závazku dohodly v souladu s ustanovením 61. 2., 4. a 13. Smlouvy o 
dílo na uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla
Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 3. Termín a místo plnění, staveniště

3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 20. 7 2018

3) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedeni díla je sjednaná takto:
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena s DPH celkem:

4 537 948,27 Kč 
952 969,13 Kč

5 490 917,40 Kč

Slovy: pětmilionůčtyristadevadesáttisícdevětsetsedmnáct 40/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena bez DPH: 4 163 674,55 Kč 
DPH 21%: 874 371,68 Kč

Cena s DPH celkem: 5 038 046,23 Kč

Cena víceprací-méněprací dle dodatku č. 2: 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:
DPH 21%:
Cena více-méněprací celkem s DPH činí:

594 103,49Kč 
219 829,77 Kč 
374 273,72 Kč 

78 597,48 Kč 
452 671,20 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 2 celkem s DPH: 5 490 917,40 Kč

Stránka 2 z 3



3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s 
celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění 
této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že 
v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena 
od samého počátku.
Dodatek č.2 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele.

Příloha: položkový rozpočet změn

V Havlíčkově Brodě íí-.LMl. V Jihlavě
14 06. 2018

IÉRMGAS s.r.o,
Údoln 3^/49, 00 Praha <*
£rovo/ovpfl.
Humpolecká 189, , eso Ol Havlíčkův Brod

Pavel Hobza 

jednatel

Kraj Vysočina
Ž<žkova b7, i»7 Z. Jihlava

30

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku

Stránka 3 z 3


